probatori dell’attività svolta (registri firme, verbali o altro documento che attesti l’impegno orario).  

Corrispettivi e tempi di pagamento  

L’Istituto corrisponderà al Collaudatore un compenso orario, lordo stato, di € 23,22. Il compenso massimo da 

corrispondere è di € 928,80 (euro novecentoventotto/80), inteso quale importo omnicomprensivo di 

ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali a carico del collaudatore e degli oneri riflessi a carico 

dell’Amministrazione (fino ad un massimo di n. 40 ore). La misura del compenso sarà determinata